
Statistische Tabelle Ramslauenen-Schwinget Kiental
2023

23.07.2023

Gang: 2

1a Willener Dominic 19.75

+ Wyssen Kilian 9.75
+ Siegrist Lukas * 10  

1b Stucki Jürg 19.75

+ Siegrist Niclas 10
+ Gerber Sämi * 9.75  

1c Rubin Oliver 19.75

+ Messerli Niklaus 9.75
+ Hehlen Nico * 10

1d Gnägi Florian *** 19.75

+ Thöni Reto ** 10
+ Schärz Fabian ** 9.75  

2a Trittibach Silvan * 19

- Steffen Valentin * 9
+ Oberli Pascal 10  

2b Schmid Bernhard 19

- Brunner Simon 9
+ Weber Daniel 10

2c Meier André 19

- Blatter Joel 9
+ Perler Kevin 10  

2d Dubler Mike 19

- Maurer Manuel 9
+ Christen Florian 10  

3a Wittwer Jan ** 18.75

+ Boss Andreas * 10
- Scheuner David * 8.75

3b Steudler Kevin * 18.75

+ von Büren Stephan ** 10
- Graf Simon ** 8.75  

3c Scheuner David * 18.75

+ Roschi Adrian * 10
- Wittwer Jan ** 8.75  

3d Kohler Andreas 18.75

- Lauber Lorenz 9
+ Wiedmer Michael (2) 9.75

3e Huber Melchior * 18.75

+ Siegrist Lukas * 9.75
- Steffen Valentin * 9  

3f Gempeler Micha 18.75

+ Perler Kevin 10
- Blatter Joel 8.75  

3g Dubach Damian * 18.75

- Gerber Sämi * 8.75
+ Ackermann Marco 10

3h Brunner Simon 18.75

- Schmid Bernhard 9
+ Wyssen Kilian 9.75  

3i Zimmermann Joel 18.75

0 Rubin Niklas 8.75
+ Lauber Lorenz 10  

4a Vögeli Luca 18.5

+ Wicki Cédric 9.75
- Klossner Sven * 8.75

4b Schütz Hansueli 18.5

+ von Rotz Stefan 9.75
- Gnägi Damian * 8.75  

4c Nufer Sämi * 18.5

- Klossner Sven * 8.75
+ Wampfler Sämi 9.75  

4d Jäger Mathias 18.5

+ Wiedmer Michael (2) 9.75
- Boss Andreas * 8.75

4e Graf Simon ** 18.5

+ Gnägi Damian * 9.75
- Steudler Kevin * 8.75  

4f Waeber Marco 18.5

+ Kupferschmid Lars 10
0 Thöni Reto ** 8.5  

4g von Büren Stephan ** 18.5

0 Steudler Kevin * 8.5
+ Grossen Bruno 10

4h Oberli Pascal 18.5

+ Beer Andy 10
0 Trittibach Silvan * 8.5  

4i Grossen Bruno 18.5

+ Burtschi Michael 10
0 von Büren Stephan ** 8.5  

4j Ackermann Marco 18.5

+ Schmid Reto 10
0 Dubach Damian * 8.5

5a Wampfler Sämi 18.25

+ Messerli Niklaus 9.75
0 Nufer Sämi * 8.5  

5b Thöni Reto ** 18.25

0 Gnägi Florian *** 8.5
+ Waeber Marco 9.75  

5c Schärz Fabian ** 18.25

+ Hehlen Nico * 9.75
0 Gnägi Florian *** 8.5

5d Rubin Niklas 18.25

+ Zimmermann Joel 9.75
0 Roschi Adrian * 8.5  

5e Roschi Adrian * 18.25

0 Scheuner David * 8.5
+ Rubin Niklas 9.75  

5f Kupferschmid Lars 18.25

0 Waeber Marco 8.5
+ von Rotz Stefan 9.75

5g Christen Florian 18.25

+ Weber Daniel 9.75
0 Dubler Mike 8.5  

5h Burtschi Michael 18.25

0 Grossen Bruno 8.5
+ Schmid Reto 9.75  

6a Steffen Valentin * 18

- Trittibach Silvan * 9
- Huber Melchior * 9

6b Maurer Manuel 18

- Dubler Mike 9
- Wicki Cédric 9  

7 Blatter Joel 17.75

- Meier André 9
- Gempeler Micha 8.75  

8a Klossner Sven * 17.5

- Nufer Sämi * 8.75
- Vögeli Luca 8.75

8b Bühler Marcel 17.5

- Ackermann Roman 8.75
- Siegrist Niclas 8.75  

8c Ackermann Roman 17.5

- Bühler Marcel 8.75
- Beer Andy 8.75  

8d Wicki Cédric 17.5

0 Vögeli Luca 8.5
- Maurer Manuel 9

8e Lauber Lorenz 17.5

- Kohler Andreas 9
0 Zimmermann Joel 8.5  

9a Siegrist Niclas 17.25

0 Stucki Jürg 8.5
- Bühler Marcel 8.75  

9b Gnägi Damian * 17.25

0 Graf Simon ** 8.5
- Schütz Hansueli 8.75



9c Gerber Sämi * 17.25

- Dubach Damian * 8.75
0 Stucki Jürg 8.5  

9d Boss Andreas * 17.25

0 Wittwer Jan ** 8.5
- Jäger Mathias 8.75  

9e Beer Andy 17.25

0 Oberli Pascal 8.5
- Ackermann Roman 8.75

9f Hehlen Nico * 17.25

0 Schärz Fabian ** 8.5
0 Rubin Oliver 8.75  

10a Wyssen Kilian 17

0 Willener Dominic 8.5
0 Brunner Simon 8.5  

10b Wiedmer Michael (2) 17

0 Jäger Mathias 8.5
0 Kohler Andreas 8.5

10c Weber Daniel 17

0 Christen Florian 8.5
0 Schmid Bernhard 8.5  

10d von Rotz Stefan 17

0 Schütz Hansueli 8.5
0 Kupferschmid Lars 8.5  

10e Siegrist Lukas * 17

0 Huber Melchior * 8.5
0 Willener Dominic 8.5

10f Schmid Reto 17

0 Ackermann Marco 8.5
0 Burtschi Michael 8.5  

10g Perler Kevin 17

0 Gempeler Micha 8.5
0 Meier André 8.5  

10h Messerli Niklaus 17

0 Rubin Oliver 8.5
0 Wampfler Sämi 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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